

## 2018年度 収支計算書 総括表

2018年4月1日から2019年3月31日まで

(単位：円)

科 目	一般会計	会館会計	交付金会計	奈良・針T S会計	合 計
I 事業活動収支の部					
1. 事業活動収入					
①特定資産運用収入					
特定資産利息収入	1,000	0	565,145	0	566,145
特定資産運用収入計	1,000	0	565,145	0	566,145
②入会金収入					
入会金収入	2,600,000	0	0	0	2,600,000
入会金収入計	2,600,000	0	0	0	2,600,000
③会費収入					
平等割会費収入	25,740,000	0	0	0	25,740,000
車両割会費収入	55,458,600	0	0	0	55,458,600
会費収入計	81,198,600	0	0	0	81,198,600
④事業収入					
研修室利用料収入	0	134,400	0	0	134,400
賃貸料収入	0	2,332,800	0	0	2,332,800
受託収入 人件費	6,500,000	0	0	4,860,000	11,360,000
受託収入 維持費	0	0	0	6,480,000	6,480,000
受託収入 管理費	500,000	0	0	622,080	1,122,080
受託収入 委託費	1,051,432	0	0	0	1,051,432
物品販売収入	1,427,410	0	0	0	1,427,410
事業収入計	9,478,842	2,467,200	0	11,962,080	23,908,122
⑤補助金等収入					
奈良県運輸事業振興助成補助金収入	0	0	143,281,000	0	143,281,000
地方適正化事業助成費収入	0	0	11,927,000	0	11,927,000
民間補助金収入	0	0	931,361	0	931,361
補助金等収入計	0	0	156,139,361	0	156,139,361
⑥雑収入					
雑収入	0	0	31,885	0	31,885
雑収入計	0	0	31,885	0	31,885
事業活動収入計	93,278,442	2,467,200	156,736,391	11,962,080	264,444,113
2. 事業活動支出					
①事業費支出					
事業費支出計	9,382,141	2,083,676	148,076,319	9,875,554	169,417,690
②管理費支出					
管理費支出計	72,316,647	0	0	0	72,316,647
事業活動支出計	81,698,788	2,083,676	148,076,319	9,875,554	241,734,337
事業活動収支差額	11,579,654	383,524	8,660,072	2,086,526	22,709,776
II 投資活動収支の部					
1. 投資活動収入					
投資活動収入計	0	0	0	0	0
2. 投資活動支出					
①特定資産取得支出					
什器備品購入支出	0	0	652,398	0	652,398
退職給付引当資産取得支出	2,500,000	0	2,000,000	0	4,500,000
教育研修会館積立資産取得支出	5,001,000	0	0	0	5,001,000
財政調整積立資産取得支出	4,000,000	0	0	0	4,000,000
近代化基金取得支出	0	0	7,000,000	0	7,000,000
特定資産取得支出計	11,501,000	0	9,652,398	0	21,153,398
投資活動支出計	11,501,000	0	9,652,398	0	21,153,398
投資活動収支差額	△ 11,501,000	0	△ 9,652,398	0	△ 21,153,398
III 財務活動収支の部					
1. 財務活動収入					
財務活動収入計	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出					
財務活動支出計	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0
当期収支差額	78,654	383,524	△ 992,326	2,086,526	1,556,378
前期繰越収支差額	29,066,294	5,824,601	39,861,020	9,751,243	84,503,158
次期繰越収支差額	29,144,948	6,208,125	38,868,694	11,837,769	86,059,536